
 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 
TOKAT SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ PROGRAMI 

(4 YARIYILLIK DERS PLANI) 

1.Yarıyıl (Güz Dönemi) Ders Planı 

Ders Kodu Ders Adı Z / S Teorik Uyg. AKTS 

AİİT101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Zorunlu 2 0 2 
ANF101 ANATOMİ VE FİZYOLOJİ Zorunlu 2 0 3 
ENF100 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE OFİS YAZILIMLARI Zorunlu 2 0 3 
SBH101 MESLEKİ TERMİNOLOJİ Zorunlu 2 0 3 
SBH103 SAÇ VE SAÇLI DERİ HASTALIKLARI Zorunlu 3 0 5 
SBH105 KOZMETİK ÜRÜNLER BİLGİSİ Zorunlu 2 0 4 
SBH107 EL AYAK BAKIMI I Zorunlu 2 1 4 
TD101 TÜRK DİLİ I Zorunlu 2 0 2 
SEÇ101 (İLK101) SEÇMELİ DERSLER ( İLK YARDIM) Seçmeli 2 0 2 
SEÇ103 (İNG101) SEÇMELİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) Zorunlu 2 0 2 

  Toplam 21 1 30 

SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z / S Teorik Uyg. AKTS 

FİT101 FİTOTERAPİ Seçmeli 2 0 2 

KOZ101 KOZMETİK UYGULAMA SALONLARI STANDARDI VE 
DENETİMİ 

Seçmeli 
2 

0 2 

PCS101 BİLGİSAYARDA SAÇ VE MAKYAJ TASARIMI Seçmeli 2 0 2 

PDJ101 PODOLOJİ Seçmeli 2 0 2 

REF101 REFLEKSOLOJİ Seçmeli 2 0 2 

SİF101 ŞİFALI BİTKİLER Seçmeli 2 0 2 

SPA101 WELNESS VE SPA Seçmeli 2 0 2 
SEÇ101 (İLK101) SEÇMELİ DERSLER ( İLK YARDIM) Seçmeli 2 0 2 

ART101 AROMATERAPİ Seçmeli 2 0 2 

2.Yarıyıl (Bahar Dönemi) Ders Planı 

Ders Kodu Ders Adı 2Z / S Teorik Uyg. AKTS 

AİİT102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Zorunlu 2 0 2 

KRY102 KARİYER PLANLAMA Zorunlu 1 0 2 

SBH104 MASAJ TEKNİKLERİ Zorunlu 2 1 5 

SBH126 EL AYAK BAKIMI II (PROTEZ TIRNAK SİSTEMLERİ) Zorunlu 2 1 4 

SBH128 İŞLETME YÖNETİMİ VE PAZARLAMA TEKNİKLERİ Zorunlu 2 0 2 

SBH130 SAÇA GEÇİCİ ŞEKİL VERME TEKNİKLERİ Zorunlu 4 1 5 

STR102 HİJYEN VE STERİLİZASYON Zorunlu 3 0 4 

TD102 TÜRK DİLİ II Zorunlu 2 0 2 

SEÇ102 ÜNİV. SEÇMELİ DERSLER Seçmeli 2 0 2 

SEÇ104 (İNG102) SEÇMELİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE II) Seçmeli 2 0 2 
  Toplam 22 3 30 

3.Yarıyıl (Güz Dönemi) Ders Planı 

Ders Kodu Ders Adı Z / S Teorik Uyg. AKTS 

SBH213 BESLENME Zorunlu 2 0 2 

SBH215 SAÇ KESİMİ Zorunlu 3 1 4 

SBH219 MAKYAJ TEKNİKLERİ Zorunlu 2 1 3 

SBH225 SAÇ VE RENK BİLGİSİ-I Zorunlu 3 1 4 

SBH231 CİLT BAKIMI I Zorunlu 2 1 3 



SBH233 SAÇA KALICI ŞEKİL VERME TEKNİKLERİ Zorunlu 3 1 4 

SBH235 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM Zorunlu 2 0 2 

SBH227 SAÇ BAKIM VE UYGULAMALARI I (seç) Zorunlu S. 0 7 8 

SBH229 CİLT BAKIM VE UYGULAMALARI I(seç) Zorunlu S. 0 7 8 
  Toplam 16 20 30 

4.Yarıyıl (Bahar Dönemi) Ders Planı 

Ders Kodu Ders Adı Z / S Teorik Uyg. AKTS 

SBH216 CİLT BAKIMI-II Zorunlu 2 1 3 

SBH220 SAÇ VE RENK BİLGİSİ-II Zorunlu 3 1 5 

SBH222 KALICI MAKYAJ Zorunlu 3 1 4 

SBH224 TAKMA SAÇ VE SAKAL YAPIMI Zorunlu 2 1 3 

SBH226 MESLEK ETİĞİ Zorunlu 2 0 2 

SBH232 DEPİLASYON VE EPİLASYON TEKNİKLERİ Zorunlu 3 1 5 

SBH228 SAÇ BAKIM VE UYGULAMALARI-II Zorunlu S. 0 7 8 

SBH230 CİLT BAKIM VE UYGULAMALARI-II Zorunlu S. 0 7 8 
  Toplam 15 19 30 

 

 

DERS İÇERİKLERİ 

Ders Kodu Ders Adı Z / S Teorik Uyg. AKTS 

AİİT101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Zorunlu 2 0 2 

Dersin amacı ve kaynakları, Dersle ilgili temel kavramlar inkılâpçılık ilkesi. inkılâp, ihtilal, devrim, evrim/tekâmül, 
ıslahat/reform,  isyan,  darbe,  Atatürk’ün  İnkılâpçılık  İlkesi  ve  Türk  İnkılâbının  özellikleri Osmanlıların 
gerilemesinin iç sebepleri. Devlet yönetiminde, eğitimde, ekonomide ve genel ahlakta meydana gelen problemler, 
Osmanlıların gerilemesinin dış sebepleri. Sömürgecilik, Sanayi Devrimi ve emperyalizm, Batılı devletlerin Osmanlı Devleti 
üzerindeki emelleri, Şark Meselesi, Osmanlı Devleti’ni paylaşma projeleri, Çağdaş dünyanın temel kavramları: Aydınlanma, 
demokrasi, laiklik, milliyetçilik, liberalizm, sosyalizm. Osmanlı devletinde yenileşme hareketleri: Lale Devri, III. Selim ve II. 
Mahmut Yenilikleri. Osmanlı devletinde yenileşme hareketleri: Tanzimat ve Islahat Dönemi yenilikleri, Yeni Osmanlılar, 
Meşrutiyet hareketleri. Osmanlı devletinin son dönemindeki fikir akımları: Batıcılık, Osmanlıcılık, İslamcılık, Türkçülük. 
Osmanlı devletinin yıkılışı Trablusgarp ve Balkan Harpleri, I. Dünya Savaşı, Ermeni meselesi. Osmanlı devletinin yıkılışı: I. 
Dünya Savaşının Sonu, Mondros Ateşkes Anlaşması, Mondros sonrası işgaller, bölücü faaliyetler. Millî Mücadele: Kurtuluş 
çareleri, barışçı ve mandacı görüş, bölgesel kurtuluş Mücadelesi, Millî Dernekler, Kuva-yı Milliye. Milli Mücadele: 
Atatürk’ün Anadolu’ya Çıkışı, kongreler yoluyla örgütlenme ve Millî Mücadelenin birleştirilmesi, Millî Mücadele: Mebusan 
Meclisi, Misak-ı Milli ve İstanbul’un resmen işgali. Millî Mücadele: 
TBMM’nin açılışı ve Anadolu’nun yönetimini ele alması, TBMM’nin özellikleri. 

(SEÇ103) 
İNG101 

İNGİLİZCE I  2 0 2 

Bu ders temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma- anlama, yazma, dinleme-anlama ve konuşma becerilerinin 
öğretimini içerir. verb to be, subject pronouns, Possessive adjectives, object pronouns, “What time is it?” soru kalıbı ve 
saat ifadeleri, The Simple Present Tense I ( I / you / we / they), “Wh-” questions, Present Simple Tense II, Jobs and related 
verbs, There is / There are, This/that/these ve those yapıları, The Quantifiers, Can ve can’t modal verb, WAS /WERE, The 
Simple Past Tense ( Affirmative Sentences ). 

TD101 TÜRK DİLİ I  2 0 2 

Dersin  amacı   ve  kaynakları.  Dil  kavramı   ve   Türkçenin  Dünya  Dilleri  Arasındaki   Yeri Yapı 
ve Köken Bakımından Diller, Dil-Kültür İlişkisi, Dilin Toplum Hayatındaki Yeri, Noktalama İşaretleri, Yazım Kuralları, 
Sözcükte ve Cümlede Anlam, Anlatım Teknikleri, Resmi Yazışmalar, Cümlede Yardımcı Ögeler,Cümlede Temel Ögeler, 
Sözcük Düzeyinde Dil Yanlışları Cümle Düzeyinde Dil Yanlışları 

ANF101 ANATOMİ VE FİZYOLOJİ  2 0 3 



Anatomi ve fizyolojiye giriş, genel kavramlar ve tıbbi terimler. İskelet, eklem ve kas sistemlerinin anatomik yapısı ve 
fizyolojik işleyişi. Dolaşım sistemi; kalp, damarlar ve lenfatik sistemin anatomisi, dolaşım fizyolojisi ve dolaşım sisteminin 
saç ve cilt üzerindeki etkileri. Solunum sistemi; burun, yutak, soluk borusu, bronşlar ve akciğerlerin anatomisi, solunum 
fizyolojisi ve solunum sisteminin saç ve cilt üzerindeki etkileri. Sindirim sistemi; sindirim kanalı organları ve yardımcı 
organların anatomisi, sindirim fizyolojisi ve sindirim sisteminin saç ve cilt üzerindeki etkileri. Sinir sistemi; merkezi ve 
periferik sinir sistemi anatomisi, sinir iletim fizyolojisi ve sinir sisteminin saç ve cilt üzerindeki etkileri. Boşaltım sistemi; 
böbrekler, üreterler, idrar kesesi ve üretranın anatomisi, idrar oluşumu fizyolojisi ve boşaltım sisteminin saç ve cilt 
üzerindeki etkileri. Ürogenital sistem fizyolojisi, kadın ve erkek üreme sistemi organlarının anatomisi. Endokrin sistem; 
endokrin yapıların topografik anatomisi ve hormonların fizyolojik etkileri. Duyu organları; deri, koku organı, tat organı, göz 
ve kulağın anatomik yapısı ve fizyolojik işlevleri. 

SBH101 MESLEKİ TERMİNOLOJİ Zorunlu 2 0 3 

Bu derste, güzellik ve saç bakım sektörünün profesyonel hayatında karşılaşılan tüm temel terminolojik unsurlar detaylı 
olarak ele alınmaktadır. Ders kapsamında öncelikle saç ve deri anatomisine ilişkin tıbbi terimler üzerinde durulmakta, 
öğrencilerin mesleki uygulamalarda doğru terminoloji kullanımı sağlanmaktadır. Kimyasal işlemler bölümünde boya, 
perma ve keratin tedavileri gibi uygulamalara ait teknik terimler ve ekipman isimleri öğretilmektedir. Medikal estetik 
alanında alopesi, trikoloji ve saç protezi uygulamalarına yönelik uzmanlık terimleri işlenmektedir. Uluslararası kozmetik 
ürün etiketlerinde sıklıkla karşılaşılan INCI terminolojisi ve içerik bilgilerinin yorumlanması üzerine özel çalışmalar 
yapılmaktadır. Müşteri danışmanlığı süreçlerinde kullanılan profesyonel iletişim dili, randevu yönetimi ve şikâyet 
çözümlemede gereken terminoloji örnek vakalarla pekiştirilmektedir. Dijital pazarlama ve sosyal medya yönetiminde 
karşılaşılan sektörel terimler ve kısaltmalar, güncel uygulamalar eşliğinde aktarılmaktadır. Mesleki İngilizce'nin temel 
yapıtaşları, uluslararası sertifikasyon süreçlerinde gerekli olan teknik terimler ve sektörel kısaltmaların doğru kullanımı 
üzerinde önemle durulmaktadır. Ders boyunca gerçek ürün katalogları, teknik kılavuzlar ve vaka çalışmaları üzerinden 
uygulamalı eğitim verilerek, öğrencilerin mezuniyet sonrası iş hayatında karşılaşacakları terminolojik zorluklara hazırlıklı 
olmaları sağlanmaktadır. 

SBH103 SAÇ VE SAÇLI DERİ HASTALIKLARI Zorunlu 3 0 5 

Saçlı Deri Tanımı, Yapısı, Dokusu, Cinsi, Durumu, Saçlı Deri Hastalıkları, Saçlı Deriye Kan Temini, Saç ve Saçlı 
Derinin Sağlığı, Saç Sağlığını Etkileyen Sebepler, Saç ve Saçlı Deri Analizi, Saç Yapısı, Saçın Özellikleri, Saç ve Saçlı 
Derinin İncelenme Yöntemleri 
SBH105 KOZMETİK ÜRÜNLER BİLGİSİ Zorunlu 2 0 4 

Dersin içeriğinde öncelikle kozmetik kavramı ve bu alandaki tarihi gelişim süreci ele alınmaktadır. Ardından, kozmetik 
ürünler farklı gruplar altında sınıflandırılarak incelenmekte, bu ürünlerde kullanılan etken ve taşıyıcı maddelerin işlevleri 
detaylı biçimde açıklanmaktadır. Öğrencilerin, ürün etiketlerini doğru şekilde okuyabilmeleri ve içerik analizleri 
yapabilmeleri için temel kavramlara odaklanılmaktadır. Doğal, organik ve sentetik ürünler arasındaki farklar karşılaştırmalı 
olarak ele alınmakta; zararlı bileşenler, alerjen maddeler ve bu içeriklerin sağlık üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
Ayrıca, ürünlerde yaygın olarak kullanılan koruyucu maddeler ve bunların güvenli doz sınırları incelenmektedir. Kozmetik 
ürünlerle ilgili ulusal ve uluslararası yasal düzenlemelere yer verilmekte; güvenli kullanım ilkeleri öğretilerek kullanıcı 
sağlığının korunması hedeflenmektedir. Son olarak, sektördeki güncel gelişmeler ve yenilikçi uygulamalar takip edilerek 
öğrencilerin mesleki bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması amaçlanmaktadır. 

İLK 101 İLKYARDIM  2 0 2 

Hasta/yaralının ve olay yerinin değerlendirilmesi, temel yaşam desteği, temel yaşam desteği/boğulmalarda ilk yardım, 
kanamalarda ilk yardım, yaralanmalarda ilk yardım, yanık, donma ve sıcak çarpmasında ilk yardım, kırık, çıkık ve 
burkulmalarda ilk yardım, bilinç bozukluklarında ilk yardım, zehirlenmelerde ilk yardım, hayvan ısırmalarında ilk yardım, 
göz, kulak ve buruna yabancı cisim kaçmasında ilk yardım, hasta/yaralı taşıma teknikleri, AFAD eğitimi. 

AİİT102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Zorunlu 2 0 2 



Milli Mücadele: TBMM’ye Karşı Ayaklanmalar, Sevr Antlaşması, Milli Mücadele’nin Cepheleri; Doğu, Güney ve Batı 
Cepheleri ve Sonuçları, Milli Mücadele: Savaşı Bitiren Antlaşmalar, Mudanya Ateşkes Antlaşması, Lozan Antlaşması, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluşu: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması, Atatürk’ün 
Cumhuriyetçilik İlkesi, Cumhuriyetin Demokratikleşmesi: Halk Fırkası, Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası, Serbest 
Cumhuriyet Fırkası, Demokrat Parti ve Sonrası, Seçme ve Seçilme Hakkının Geliştirilmesi, Atatürk’ün Halkçılık ilkesi, 
Cumhuriyetin Laikleşmesi: Yönetimin (Halifeliğin Kaldırılması), Hukukun (Şer’i Hukukun ve Mahkemelerin Sona Ermesi ve 
Yeni Hukuk Düzeni, Anayasa ve Yasalarda Değişiklikler) ve Eğitimin Laikleşmesi (Tevhid-i Tedrisat Kanunu), Atatürk’ün 
Laiklik İlkesi, Milliyetçilik İlkesi: Milli Devlet, Milli Tarih (Türk Tarih Kurumu), Milli Dil (Türk Dil Kurumu), Atatürk’ün 
Milliyetçilik İlkesi, Devletçilik İlkesi: İzmir İktisat Kongresi, Ekonominin Millileştirilmesi, Özel Girişimciliğin Desteklenmesi, 
Devlet Eliyle Kalkınma, Planlı Ekonomi, Atatürk’ün Devletçilik İlkesi, İnkılâplara Tepkiler: Şeyh Sait Ayaklanması, İzmir’de 
Atatürk’e Suikast Girişimi, Menemen Olayı, Türk Tarihinin Anayasaları ve Özellikleri: 1876, 1909, 1921, 1924, 1961, 1982 
Anayasaları ve Özellikleri Eğitim İnkılâbı: Tevhid-i Tedrisat Kanunu, Türk Eğitim Sisteminin Temel Özellikleri, Harf İnkılâbı, 
Eğitimi Geliştirmek İçin Yapılan Çalışmalar, Halkevleri, Köy Enstitüleri, Üniversite Reformu, Toplumsal Alanda Yapınla 
İnkılâplar: Kıyafet İnkılâbı, Tarikatların Yasaklanması, Soyadı Kanunu, Milletlerarası Takvim, Ölçü, Rakam Sistemine Geçiş, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Dış Politikası: Türkiye’nin Stratejik Önemi, Milli Mücadele Döneminde Dış Politika, Atatürk 
Döneminde- Atatürk Sonrasında Dış, Politika 

(SEÇ104) 

İNG102 

SEÇMELİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE II)  2 0 2 

The Simple Past Tense II, Polite Requests , Linking Words and Writing,Count and Uncount Nouns,Social and Shopping 
Expressions, Have got / has got, Comparative Adjectives, Superlative Adjectives, Prepositions of Place, Relative Pronouns, 
Present Continuous Tense I, Present Continuous Tense II, Present Perfect Tense I, Present Perfect Tense II, 

TD102 TÜRK DİLİ II  2 0 2 

Ses bilgisi, Cümle Türleri: Anlamına göre cümleler, Cümle Türleri: Yapısına göre cümleler Sözcük türleri: isim ve isim 
öbekleri, Zamirler, Sıfat ve sıfat öbekleri, Zarflar, Eylemler, Ek eylemler, Eylemsiler, Edat, Bağlaç, Yazılı ve sözlü anlatım 
türleri 

ENF100 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE OFİS YAZILIMLARI  2 0 3 

Bilgisayarın Donanım Yapısı-Birimleri. Kısa Yollar, Genel Windows İşlemleri, İnternet ve Mail İşlemleri. MS Office- Word- 
Giriş Sekmesi. MS Office- Word- Ekle Sekmesi. MS Office- Word- Sayfa Düzeni Sekmesi. MS Office- Word- Başvurular 
Sekmesi. MS Office- Word- Gözden Geçir Sekmesi. MS Office- Word- Bilimsel Yazım Kuralları. MS Office- Word- Genel 
Uygulama. 

SBH107  EL AYAK BAKIMI I  2 1 5 

Tırnak yapısı, oluşumu, çeşitleri. El, ayak ve tırnak hastalıkları. El, ayak ve tırnak bakımında kullanılan araç – gereçler. El, 
ayak ve tırnak bakım yöntemleri. El, ayak tırnak bakımında karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunların çözümü. El ayak 
bakım uygulamaları. 

SBH104 MASAJ TEKNİKLERİ Zorunlu 2 1 5 

Masajın tanımı, tarihçesi ve önemi, masajda kullanılan teknikler, masaj çeşitleri, temel teknikler, masajın planlanması, 
müşterinin hazırlığı, masör/masözün hazırlığı, masaj odası özellikleri, masajda kullanılacak kaydırıcı ürünler, eflöraj 
teknikleri, friksiyon teknikleri, petrisaj teknikleri, perküsyon teknikleri, vibrasyon teknikleri, kişiye özel teknikleri uygulama. 

SBH130 SAÇA GEÇİCİ ŞEKİL VERME TEKNİKLERİ Zorunlu 4 1 5 

Saça geçici şekil verme yöntemleri: Tanımı, Önemi, Çeşitleri, Tarihçesi, Saça geçici şekil vermeden önce dikkat 
edilmesi gereken hususlar: Saça geçici şekil verme işleminde kullandığımız ürünlerin özellikleri, kullanım 
şekilleri, Saç yıkama, saçı ayırma ve fön çeşitleri, Fön çeşitlerini uygulama, Mizanple çeşitleri, Mizanple 
çeşitlerini uygulama, Maşa teknikleri, Tost yapım teknikleri, Topuz çeşitleri, Örgü çeşitleri, Örgü çeşitlerini 
uygulama, Vigo, Rasta, Vac teknikleri, Dönemlere ait kadın saç şekilleri, Dönemlere ait erkek saç şekilleri 

TOGÜ0941 DEĞERLERİMİZ  2 0 2 

Değer kavramı, etik ve ahlak, sorumluluk, saygı, hoşgörü, adalet, eşitlik, çevre bilinci, gönüllülük, dijital etik ve toplumsal 
duyarlılık gibi temel değerler üzerine kuramsal bilgi ve uygulamalı etkinlikler. 

KRY102 KARİYER PLANLAMA Zorunlu 1 0 2 

Bu ders, öğrencilerin kendi ilgi, yetenek ve değerlerini keşfederek bilinçli bir kariyer planı oluşturmalarını hedefler. İş 
dünyasının beklentileri, etkili özgeçmiş ve ön yazı hazırlama teknikleri ile iş görüşme süreçleri uygulamalı olarak ele alınır. 
Ayrıca, kariyer geliştirme stratejileri, yaşam boyu öğrenme, değişim programları ve sektör buluşmaları ile öğrencilerin 
kariyer yolculuğuna destek olunur. 



STR102 HİJYEN VE STERİLİZASYON Zorunlu 3 0 4 

Hijyenin saç bakım ve güzellik hizmetleri alanındaki yeri ve önemi Kişisel hijyen İşyeri hijyeni Mikroorganizmalar ve patojen 
kavramı Mikroorganizmaların sınıflandırılması Mikroorganizmalar ve patojen kavramı Mikroorganizmaların gelişimine etki 
eden faktörler Sanitasyon ve kontaminasyon 
Mantarlar ve Bakteriler Parazitler ve Virüsler Bakteriyel Patogenez Ve Virülans faktörleri Dezenfeksiyon yöntemleri 
Sterilizasyon yöntemleri Antisepsi yöntemleri 

SBH215 SAÇ KESİMİ  3 1 4 

Saç kesiminde kullanılan araç-gereçler; kesim öncesi müşteri analizi; temel kesim teknikleri (düz, kademeli, katlı kesim); ileri 
kesim teknikleri; erkek ve kadın saç kesimi farkları; yüz ve saç tipine göre model uyarlamaları; kesim sonrası şekillendirme ve 
bakım uygulamaları; iş sağlığı ve güvenliği; hijyen kuralları. 

SBH233 SAÇA KALICI ŞEKİL VERME TEKNİKLERİ Zorunlu 3 1 4 

Kalıcı saç şekillendirme tekniklerinin tanımı, Kalıcı saç şekillendirme tekniklerinin önemi ve tarihçesi, Permanant işleminde 

kullanılan araç ve gereçler, Permanant işleminin saç ve saçlı deri üzerine olan fizikokimyasal etkileri, Permanant işlemi 

sırasında karşılaşılabilecek sorunlar ve çözümleri, Permanant yöntemleri, Permanant sarım teknikleri, Permanant 

uygulamalısının işlem basamakları, Farklı Permanant teknikleri, Farklı Permanant teknikleri uygulamaları, Keratin, birezilya 

fönü, defrize işleminin tanımı, Keratin, birezilya fönü, defrize işleminde kullanılan araç gereçler, Keratin, birezilya fönü, 

defrize uygulamasının işlem basamakları, Keratin, birezilya fönü, defrize işlemi sırasında karşılaşılabilecek sorunlar ve 

çözümleri 

SBH219 MAKYAJ TEKNİKLERİ  2 1 3 

Makyajın tarihçesi Baş anatomisi Yüz şekilleri Makyajda kullanılan araç gereç ve ekipmanlar, Temel makyajda kullanılan 
kozmetik ürünler, Makyaj uygulaması sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar Yüz şekillerine göre aydınlatma-kapatma 
teknikleri Kontür makyaj ve uygulama Gündüz makyajı Gece makyajı Gelin makyajı. Sahne ve objektif makyajı. Avadgard 
makyaj. Makyajın kalıcı olması için uygulanan yöntemler 

SBH231 CİLT BAKIMI I  2 1 3 

Baş  ve  dekolte  anatomisi.  Derinin  yapısı.  Cilt  Tipleri  (  Karma,  Kuru  ).  Cilt  tipleri  (  Yağlı,  Atrofik  ) 
Cilt bakımında kullanılan cihazlar ( frimatör ). Cilt bakımında kullanılan cihazlar ( vapor-ozon,vakum sprey ). Cilt bakımında 
kullanılan cihazlar ( Yüksek frekans). Cilt bakımında kullanılan cihazlar (Lifting - İyontoforez ). Cilt bakımında kullanılan 
araçlar ve gereçler. Temel cilt bakım uygulamaları. Temel cilt bakım uygulamaları. Temel cilt bakım uygulamaları. Temel cilt 
bakım uygulamaları. Temel cilt bakım uygulamaları 

SBH232 DEPİLASYON VE EPİLASYON TEKNİKLERİ Zorunlu 3 1 5 

Depilasyon ve epilasyonun tanımı, tarihçesi, kıl anatomisi ve fizyolojisi, kıl tipleri, geçici ve kalıcı epilasyon yöntemleri 
(ağda, lazer, IPL, elektroliz vb.), cilt hazırlığı ve sonrası bakım, ekipman kullanımı, sterilizasyon, müşteri iletişimi, 
komplikasyonlar ve acil müdahale yöntemleri, hijyen kuralları ve sektörel yenilikler. 

SBH235 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM Zorunlu 2 0 2 

Bu derste, müşteri iletişiminde beden dili, etkin dinleme, beklenti yönetimi, şikâyet çözümleme teknikleri ve stres 
altında iletişim gibi temel konular işlenir. Ayrıca, sektöre özgü vaka çalışmaları, rol canlandırmalar ve grup 
dinamikleri üzerinden uygulamalı senaryolarla öğrencilerin gerçek iş ortamlarına hazırlanması sağlanır. Ders, teorik 
temellerin yanı sıra pratik becerileri de kapsayacak şekilde tasarlanmıştır. 

SBH225 SAÇ VE RENK BİLGİSİ I Zorunlu 3 1 4 

Saç boyama tanımı, tarihçesi, saç boyası çeşitleri, 1. ve 2. yarıyılda saç ile ilgili uygulama ders konularının yeteneklerine 
sahip olmalı, Saç boyalarının olası yan etkileri, saç boyama sıklığı, saç boyama nedenleri, müşteri çeşitleri, müşteri kartları, 
Kimyasalların kullanımında dikkat edilecek hususlar, renk kitapçığı, saçtaki doğal renk vericilerin bileşenleri, Saç boyamada 
renklerin birbirleri üzerine etkileri, saç renginin saptanması, boyamada saçın yapısı, Krem oksidanın seçimi, bekleme süresi 
ve ısı, boya numaraları ve anlamları, boyanın sürülmesi, Boya uygulamasında hata ve nedenleri, saç boyamada kullanılan 
araç gereçler, Doğal saçları boyama teknikleri, Dip boya uygulama teknikleri, Beyaz saçları boyama teknikleri, Permanantlı 
saçlara boya uygulama teknikleri, Fantezi renk boyama teknikleri, Saç boyama uygulamaları 

SBH226 MESLEK ETİĞİ  2 0 3 



Etik kavramı, ahlaki gelişim süreci, etik kuralları, etik sistemleri, etik-toplum ilişkisi, etik değerlere uygun davranışın 
sonuçları, etik sorgulama, toplumsal yozlaşma, mesleki etik kavramı, mesleki etik ilkeleri, iş hayatında etik konular, iş 
hayatında etik dışı konular, mesleki yozlaşma, iş etiğinde uygun davranışların sonuçları, farklı mesleklerde etik ilkeler, 
çalışanların etik profilleri, etik liderlik, iş yerinde iş etiğine uygun çalışmak. 

SBH213 BESLENME  2 0 2 

Beslenme ve sağlık, Karbohidratlar, yağlar, Proteinler, vitaminler, Su ve mineraller, Enerji metabolizması,Besinlerde alerji , 
Besinlerde alerji,Menü Planlama, Beslenme durumunun değerlendirilmesi, Saç ve deri sağlığında beslenme, Saç ve deri 
hastalıklarında beslenme, Beslenmenin psikolojik önemi, Geçmişte beslenme,Günümüzde beslenme 

SBH216 CİLT BAKIMI II Zorunlu 2 1 3 

Cilt  bakımı  ve  temizliği,  Atom  İyon  ve  İyontoforez,  Peeling  uygulamaları,  Maske  Uygulamaları 
Alçak  Frekanslı  Akımlar,  Elektrik  Akımı,  Cilt  Bakım  Uygulamaları  Buhar  ve  Oksijen  terapi 
Galvanik (Doğru Akım), Lifting uygulamaları, Serbest radikal kavramı, Cilt Bakım Uygulamaları 

SBH220 SAÇ VE RENK BİLGİSİ II Zorunlu 3 1 5 

Saçın analizi, Saç ve Saçlı Deri Hastalıkları, Saç ve Renk Bilgisi II derslerinin konularında yetenekli ve bilgisi olmak, Saç açma 
teknikleri, Müşteri kartı oluşturma, uygulama öncesi analiz, Ombre tekniği ve uygulama, Sombre tekniği ve uygulama, 
Röfle teknikleri ve uygulama, Meç uygulama teknikleri, Röfle ve meç uygulama teknikleri, Dekopaj tekniği, Açma boyama 
tekniği uygulama, Dekopaj, açma boyama tekniği uygulama, Mix tonların senelere göre değişimi, Açma boyama uygulama, 
Mix tonları uygulama 

SBH222 KALICI MAKYAJ Zorunlu 3 1 4 

Kalıcı kaş şekillendirme ve renklendirme çeşitleri Kalıcı kaşta kullanılan araç gereçler-uygulama Kalıcı 
kirpik şekillendirme ve renklendirme çeşitleri Kalıcı kirpikte kullanılan araç gereçler-uygulama Kalıcı eyelinner-diplinner 
şekil ve renk verme çeşitleri Kalıcı eyelinner- diplinner şekil ve renk vermede kullanılan araç gereçler -uygulama Kalıcı dudak 
şekillendirme ve renklendirme çeşitleri Kalıcı dudak şekillendirme ve renklendirmede kullanılan araç gereçler-uygulama 
Kalıcı fondöten uygulamasında kullanılan araç gereçler Kalıcı fondoten uygulama 

SBH224 TAKMA SAÇ SAKAL YAPIMI Zorunlu 2 1 3 

Bu derste, takma saç ve sakal yapımının temel prensipleri, malzeme bilgisi, tasarım süreçleri ve uygulama teknikleri detaylı 
bir şekilde ele alınmaktadır. Öğrenciler, doğal ve sentetik saç malzemelerinin özelliklerini, ölçü alma ve kalıp hazırlama 
yöntemlerini, el dikişi ve makine teknikleriyle peruk üretim süreçlerini öğrenirler. Ayrıca, protez saç ve sakalın doğal 
görünüm için renk uyumlandırma, şekillendirme ve sabitleme teknikleri üzerinde durulur. Ders kapsamında medikal 
estetik (kemoterapi hastaları, saç kaybı vb.) ve sanatsal (sinema, tiyatro, moda) uygulamalara yönelik özel çözümler 
geliştirilir. Müşteri ihtiyaç analizi, kişiye özel tasarım yaklaşımları ve ürün bakımı gibi sektörel beceriler de uygulamalı 
çalışmalarla desteklenerek öğrencilerin mesleki yeterlilik kazanmaları hedeflenir. 

SEÇ101 (İLK101) iLKYARDIM Zorunlu 2 0 2 

Genel İlk Yardım Bilgileri, Hasta/Yaralının ve Olay Yerinin Değerlendirilmesi, Temel Yaşam Desteği, Temel 
Yaşam Desteği/Boğulmalarda İlk Yardım, Kanamalarda İlk Yardım, Yaralanmalarda İlk Yardım, Yanık, Donma ve 
Sıcak Çarpmasında İlk Yardım, Kırık Çıkık Ve Burkulmalarda İlk Yardım, Bilinç Bozukluklarında İlk Yardım, 
Zehirlenmelerde İlk Yardım, Hayvan Isırmalarında İlk Yardım, Göz, Kulak ve Buruna Yabancı Cisim Kaçmasında 
İlk Yardım, Hasta Yaralı Taşıma Teknikleri, Afad Eğitimi 

SBH227 SAÇ BAKIMI VE UYGULAMALARI-I Zorunlu 0 14 8 

Saç ve saç derisinin yapısı, hijyen kuralları, Saç analizi yöntemleri, saç tiplerinin belirlenmesi, Saç yıkama 
teknikleri, şampuan ve bakım ürünleri seçimi, Saç bakımında kullanılan ekipman ve araçlar, Temel saç bakım 
uygulamaları, Saçın kesime hazırlanması, Temel düz kesim teknikleri, Katlı kesim teknikleri, Saç uç düzeltme ve 
şekil verme, Fön çekme teknikleri, Maşa ve düzleştirici ile şekillendirme, Geçici topuz uygulamaları, Genel 
tekrar ve uygulama çalışmaları, Genel tekrar ve uygulama çalışmaları 



SBH229 CİLT BAKIMI VE UYGULAMALARI-I Zorunlu 0 14 8 

Cilt yapısı ve fonksiyonları, Cilt tiplerinin belirlenmesi ve analiz yöntemleri, Cilt hijyeni ve bakım ürünleri, 
Temel cilt temizleme teknikleri, Tonik ve nemlendirici uygulamaları, Maske uygulamaları ve çeşitleri, Temel 
peeling teknikleri, Cilt bakımında kullanılan cihaz ve ekipmanlar, Yüz masajı teknikleri, Basit yüz bakımı 
uygulamaları, Cilt sorunları ve bakım önerileri, Uygulamalı pratik çalışmaları, Genel tekrar ve uygulama 
çalışmaları, Genel tekrar ve uygulama çalışmaları 

SBH228 SAÇ BAKIMI VE UYGULAMALARI-II Zorunlu 0 14 8 

Saç kesiminde ileri teknikler, Saç renklendirme teorisi (renk çemberi, ton bilgisi), Saç boyası türleri ve oksidan 
seçimi, Boyama öncesi saçın hazırlanması, Tek renk saç boyama, Röfle ve balyaj teknikleri, Ombre ve sombre 
uygulamaları, Renk açma ve renk düzeltme teknikleri, Kalıcı fön uygulamaları, Perma teknikleri, Yarı kalıcı 
şekillendirme (bigudi, maşa vb.), Özel gün saç tasarımları (gelin başı, abiye topuz), Genel tekrar ve proje 
çalışması, Genel tekrar ve proje çalışması 

SBH230 CİLT BAKIMI VE UYGULAMALARI-II Zorunlu 0 14 8 

İleri cilt analizi teknikleri, Serum ve ampul uygulamaları, Peeling teknikleri (kimyasal ve mekanik), Profesyonel 
maske uygulamaları, Kalıcı ve geçici uygulamalar: epilasyon, Özel bakım yöntemleri (anti-aging), Cilt 
bakımında cihaz kullanımı, Akne ve yağlı cilt bakım uygulamaları, Kuru ve hassas cilt bakım uygulamaları, 
Güneş koruma ve cilt sağlığı, Cilt bakımında ürün seçimi ve kombinasyonları, Uygulamalı proje çalışmaları, 
Genel tekrar ve uygulama çalışmaları, Genel tekrar ve uygulama çalışmaları 

 


